
Alimentación / Alimentação

Potencia motor fregado / Potência do motor da escova

Potencia motor aspiración / Potência do motor de aspiração

Cepillo / Escova

Plato / Disco

Ancho de Secado / Faixa de Secagem

Presión Cepillo / Pressão Escova

Presión Plato / Pressão Porta Discos

Rotación cepillo / Rotação da escova

Nível de Sonido / Nível Sonoro

Autonomía / Autonomia

Carga / Carregamento

Velocidad / Velocidade

Capacidad / Capacidade

Peso Baterías / Peso Bateria

Motor Tracción / Moto Tração

Pendiente Maximo / Inclinação Máxima

Medidas / Dimensões

 

Referencia / Referência NU907724L

 

2 x 12V (24V 120Ah)

600 W

400 W

550mm

508 mm

805 mm

8.4 G/cm2

6.8 G/cm2

150rpm

≤ 70dB (A)

3h00

4.5-12 hrs

0-6 Km/hr

80 L

74 kg

400W

11%

805 x 1460 x 1160mm

Descripción Técnica / Descrição Técnica

CRG8055 / 120T
partner de

ventas@heysupply.eswww.heysupply.es


