



Referencia / Referência

NU907724L

Descripción Técnica / Descrição Técnica

Alimentación / Alimentação	2 x 12V (24V 120Ah)
Potencia motor fregado / Potência do motor da escova	600 W
Potencia motor aspiración / Potência do motor de aspiração	400 W
Cepillo / Escova	550mm
Plato / Disco	508 mm
Ancho de Secado / Faixa de Secagem	805 mm
Presión Cepillo / Pressão Escova	8.4 G/cm2
Presión Plato / Pressão Porta Discos	6.8 G/cm2
Rotación cepillo / Rotação da escova	150rpm
Nivel de Sonido / Nível Sonoro	≤ 70dB (A)
Autonomía / Autonomia	3h00
Carga / Carregamento	4.5-12 hrs
Velocidad / Velocidade	0-6 Km/hr
Capacidad / Capacidad	80 L
Peso Baterías / Peso Bateria	74 kg
Motor Tracción / Moto Tração	400W
Pendiente Maximo / Inclinação Máxima	11%
Medidas / Dimensões	805 x 1460 x 1160mm



CRG8055/8072/